Samåkning Sgif F-03 VT 2015

	Vecka

	Onsdag (Sjulnäs)
Samling Pitholm kl. 18:10 
Hämtning Pitholm kl. 20:40

	2
	JOSEFIN V

	3
	MOA

	4
	AMANDA

	5
	HILDA

	6
	CELINA OCH JOSEFIN B

	7
	EBBA

	8
	NADJA

	9
	IDA

	10
	JOSEFIN V OCH MOA

	11
	AMANDA

	12
	HILDA

	13
	JOSEFIN B




1. Kan man inte köra till en träning är det upp till ansvarig förälder att byta med någon annan. V.g. se kontaktuppgifter nedan.  



	Amanda Öhman
070-692 78 77 (Birgitta Nilzon)
070-266 41 80 (Jörgen Öhman)
birgitta.nilzon-ohman@pitea.se; jorgen.ohman@nordiskabil.se 
	Celina Romell
076-774 75 96 (Jenny Romell)
070-397 83 97 (Jens Romell)
jennyromell@hotmail.com 
	Ebba Viklund
070-366 45 54 (Anna Viklund)
070-203 97 64 (Fredrik Viklund)
piteansan@live.com 

	Elina Strandh
070-686 39 91 (Katarina Strandh)
070-881 41 68 (Leif Strandh)
katarina.strandh@pitea.se; leif.strand@pitea.se 
	Hilda Ekberg
070-630 43 42 (Robert Ekberg)
070-527 24 21 (Jennie Vikberg)
rekberg@gmail.com; jennie.vikberg@gmail.com 
	Ida Sandberg
070-259 22 29 (Charlotte Åström)
070-689 22 29 (Tomas Sandberg)
tomas.sandberg@allt2.se; lottaastroem@live.se 

	Josefin Vikgren
070-546 32 24 (Anette Vikgren)
070-272 24 44 (Mats Vikgren)
matsv@datapost.se 
	Josefin Bäckvall
070-683 19 38 (Anneli Bäckvall)
070-557 37 41 (Jens Bäckvall)
annelibackvall@gmail.com; jensbackvall@gmail.com 
	Meja Isaksson
070-238 44 85 (Tina Johansson)
070-644 23 24 (Tommy Isaksson)
tina.bore@telia.com; tommy.bore@telia.com 

	Moa Bergman
070-415 32 87 (Helene Bergman)
070-371 09 29 (Robert Bergman)
helene.bergman@afconsult.com; robert.bergman@allt2.se 
	Nadja Hedlund
070-313 02 88 (Tomas Hedlund)
076-776 71 09 (Teresa Dissanayake)
skuthamn@hotmail.com; teresa_d@hotmail.com 
	Rebecca Stenström
0731-51 09 09 (Klas Stenström)
0731-51 10 64 (Maude Stenström)
Klas.stenstrom@gmail.com; maude.stenstrom@gmail.com 



